

## **pachet diverse piese de schimb**

I.D.: 94701618

---

Data publicarii	14.03.24	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.175,00 RON - 5.175,00 RON

---

Descriere: lichid frana-3 buc x30 lei=90 lei,ulei h46 20l (10 buldozer,10 unimog) -1 buc x 230 lei=230 lei, ulei urania turbo ld 15w40 5l (CS 08 MOX)- 5 BUC X 170 lei=850 lei, ulei castrol 15w40 5l(B 49 CEK) -3 buc x 158 lei= 474 lei, spray pornire prevent 200ml-20 buc x21 lei=420 lei,bujie incandescenta(CS 08 PGM)- 3 buc x36 lei=108lei, spray lubrifiant multifunctional wd40 600ml(atelier mecanic)- 2 buc x 70 lei=140 lei, ulei magnatec diesel 5w40 dpf 1l(CS 08 PGM)- 2 buc x 52lei=104lei, filtru ulei (CS 08 PGM)- 1 buc x 36 lei= 36 lei, filtru combustibil(CS 08 PGM)- 1 buc x 50 lei= 50lei, cap bara (CS 08 PGM) - 1 buc x 38.5 lei= 38,5lei , cap bara (CS 08 PGM) - 1 buc x 38.5 lei= 38,5 lei, pivot (CS 08 PGM) - 2 buc x 40 lei = 80 lei, filtru ulei ( B 49 CEK) - 1 buc x 25lei = 25 lei, filtru combustibil (CS 23 LIK) -1 buc x 60lei=60lei,baterie bosch power 12v 90ah 720a- 2 buc x629lei=1258 lei, curea transmisie(CS 08 PGM) - 1 buc x 50 lei=50lei, rola chidare (CS 08 PGM) - 1 buc x 40lei=40lei, pivot superior(CS 08 PGM) - 2 buc x 45 lei= 90lei, atf 1l (TRACTOR) - 3 buc x 26,66 lei= 80lei, ulei magnatec 10w40 a3/b4 5l (UNIMOG)- 1 buc x 190 lei=190lei, vaselina 4kg(ATELIER MECANIC) -1 buc x 165 lei =165 lei, ulei magnatec diesel 10w40 b4 4l(CS 23 LIK) - 1buc x 150 lei= 150lei, ulei magnatec diesel 10w40 b4 1l (CS 23 LIK)- 1 buc x 40lei=40lei, mastic (reparatii chedere autobuz CS 08 RXO)- 2 buc x 71 lei=142 lei

---